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Selettiva Nord Rd 1 65 Cadetti - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-# 47 GASPARI A. - KTM :TleSmZoS%aSr; 1 2:09.753 14:44:08.636 2 2:01.335 14:46:11.890
1 1:54.582 14:43:56.930 2 2:01.237 14:46:09.873 3 2:01.102 14:48:12.992
P 1:55.159 14:45:52.089 3 2:01.181 14:48:11.054 4 2:04.228 14:50:17.220
3 1:56.373 14:47:48.462 4 2:03.570 14:50:14.624 5 2:16.658 14:52:33.878
4 1:56.798 14:49:45.260 5 2:01.621 14:52:16.245 6 2:03.991 14:54:37.869
5 1:56.930 14:51:42.190 6 2:02.760 14:54:19.005 7 2:04.604 14:56:42.473
6 1.58.917 14:53:41.107 7 2:05.756 14:56:24.761 8 2:07.330 14:58:49.803
7 1:59.832 14:55:40.939 8 2:06.568 14:58:31.329  pg 10. # 5 ALMAGOR B. - KTM A
8 2:03.931 14:57:44.870  po. 6 - # 500 ZORIACO F. - KTM A 1 2:25.372 14:44:27.854
Po. 2 - # 364 NARDO M. - Husquarna fi(f)f;;z: 1 2:06.972 14:44:10.008 2 2:05.641 14:46:33.495
1 2:03.815 14:42:02.698 2 2:00.476 14:46:10.484 3 2:03.430 14:48:36.925
2 1:56.510 14:45:59 208 3 2:01.378 14:48:11.862 4 2:04.743 14:50:41.668
3 1:56.262 14:47:55.470 4 2:03.530 14:50:15.392 5 2:06.167 14:52:47.835
4 1:58.102 14:49:53.572 5 2:03.484 14:52:18.876 6 2:06.152 14:54:53.987
5 1:58.263 14:51:51.835 6 2:04.999 14:54:23.875 7 2:07.762 14:57:01.749
6 1:58.682 14:53:50.517 7 2:07.673 14:56:31.548 8 2:09.089 14:59:10.838
7 1:59.882 14:55:50.399 8 2:05.943 14:58:37.491  pg 11 - # 51 INVERNICI D. - KTM R
8 2:00.815 14:57:51.214  po, 7 - # 258 MARTINELLI E. - Husqvarna f'g;gg; 1 2:14.090 14:44:17.222
Po. 3 - # 12 PERRONE R. - KTM fi(f)f;gg 1 2:07.528 14:44:06.411 2 2:06.977 14:46:24.199
1 1.57.402 14:44:00.045 2 1:59.806 14:46:06.217 3 2:06.354 14:48:30.553
2 1:58.402 14:45:58.447 3 2:00.259 14:48:06.476 4 2:06.551 14:50:37.104
3 1:58.360 14:47:56.807 4 2:18.492 14:50:24.968 5 2:09.466 14:52:46.570
4 1:59.557 14:49:56.364 5 2:05.181 14:52:30.149 6 2:10.821 14:54:57.391
5 1:57.694 14:51:54.058 6 2:04.247 14:54:34.396 7 2:10.239 14:57:07.630
6 1:57.096 14:53:51.154 7 2:02.295 14:56:36.691 8 2:11.385 14:59:19.015
7 2:01.238 14:55:52.392 8 2:04.042 14:58:40.733  pg 17 - # 24 DONATO T. - KTM +Log goe
8 1:59.121 14:57:51.513  Ppo. 8 - # 102 MANTOVANI F. - KTM f'gspi'z‘g 1 2:15.255 14:44:14.138
Po. 4 - # 125 BARBIERI M. - KTM f'fng'_?f 1 2:06.529 14:44:05.412 2 2:01.895 14:46:16.033
1 2.05.367 14:44:07.756 2 1:59.602 14:46:05.014 3 2:06.135 14:48:22.168
2 1:59.306 14:46:07.062 3 2:00.472 14:48:05.486 4 2:27.796 14:50:49.964
3 1.59.859 14:48:06.921 4 2:13.576 14:50:19.062 5 2:08.183 14:52:58.147
4 2.01.121 14:50:08.042 5 2:05.598 14:52:24.660 6 2:19.881 14:55:18.028
5 2:04.069 14:52:12.111 6 2:07.263 14:54:31.923 7 2:11.439 14:57:29.467
6 2:03.889 14:54:16.000 7 2:04.426 14:56:36.349 8 2:14.298 14:59:43.765
7 2:06.084 14:56:22.084 8 2:06.661 14:58:43.010
8 2:05.437 14:58:27.521  Po, 9 - # 225 LUCCHINI A. - KTM A
Po. 5 - # 466 JANOUT V. - KTM fizf‘féf‘:g"g 1 2:08.050 14:44:10.555
Fastest lap: 1:54.582
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 227 CANOVARO E. - KTM . Z'J:i(f)f;.’;ig"; 2 2:21.867 14:46:44.383 7 2:14.689 14:58:05.719
1 2:20.133 14:44:23.654 3 2:12.149 14:48:56.532 po, 22 - # 60 SCANDIANI G. - Husquarna e
2 2:09.123 14:46:32.777 4 2:12.267 14:51:08.799 1 2:36.707 14:44:35.590
3 2:08.028 14:48:40.805 5 2:11.825 14:53:20.624 2 2:14.020 14:46:49.610
4 2:13.013 14:50:53.818 6 2:10.315 14:55:30.939 3 2:15.259 14:49:04.869
5 2:23.558 14:53:17.376 7 2:15.769 14:57:46.708 4 2:14.472 14:51:19.341
6 2:10.855 14:55:28.231  Ppo. 18 - # 197 ORLANDO G. - KTM "‘f’lpfg“s 5 2:14.289 14:53:33.630
7 2:11.028 14:57:39.259 1 2:49.099 14:44:47.982 6 2:21.025 14:55:54.655
8 2:12.978 14:59:52.237 2 2:06.357 14:46:54.339 7 2:15.831 14:58:10.486
Po. 14 - # 94 BUSATTO P. - KTM ‘207 a0 3 2:08.009 14:49:02.348  po 234292 MARTINIA. - . N
1 1:59.038 14:44:01.386 4 2:07.871 14:51:10.219 1 2:22.483 14:44:28.115
2 1:56.212 14:45:57.598 5 2:11.603 14:53:21.822 2 2:13.718 14:46:41.833
3 1:56.776 14:47:54.374 6 2:13.141 14:55:34.963 3 2:25.313 14:49:07.146
4 1:56.503 14:49:50.877 7 2:13.100 14:57:48.063 4 2:15.389 14:51:22.535
5 1:57.602 14:51:48.479  po. 19 - # 48 BONINO L. - Husquarna D‘f‘l"f:s 5 2:14.043 14:53:36.578
6 1:57.260 14:53:45.739 1 2:23.511 14:44:26.912 6 2:19.771 14:55:56.349
7 2:11.359 14:55:57.098 2 2:12.580 14:46:39.492 7 2:15.932 14:58:12.281
8 2:07.095 14:58:04.193 3 2:10.757 14:48:50.249 b0 24 _ 4971 POZZONIF. - Kawasaki Df-lP'Li;n;
Po. 15 - # 303 MARCHESIN P. - Husquarna  , 510 695 4 2:13.456 14:51:03.705 1 2:25.971 14:44:24.854
1 2:17.371 14:44:16.254 5 2:15.136 14:53:18.841 2 2:16.076 14:46:40.930
2 2:07.281 14:46:23.535 6 2:19.328 14:55:38.169 3 2:19.442 14:49:00.372
3 2:10.522 14:48:34.057 7 2:19.103 14:57:57.272 4 2:14.779 14:51:15.151
4 2:30.749 14:51:04.806  po. 20 - # 97 QUARTINI L. - KTM Df‘lplr_i;ns 5 2:16.743 14:53:31.894
5 2:13.064 14:53:17.870 1 2:18.569 14:44:22.218 6 2:23.174 14:55:55.068
6 2:12.121 14:55:29.991 2 2:13.550 14:46:35.768 7 2:18.476 14:58:13.544
7 2:11.852 14:57:41.843 3 2:12.663 14:48:48.431  po 55 _ 4121 SALVIF. - KTM Df-lprLi::
8 2:13.660 14:59:55.503 4 2:13.816 14:51:02.247 1 2:29.535 14:44:33.289
Po. 16 - # 10 GIORDANO G. - Husquarna e 5 2:17.151 14:53:19.398 2 2:13.310 14:46:46.599
1 2:36.306 14:44:39.417 6 2:20.478 14:55:39.876 3 2:16.353 14:49:02.952
2 2:08.330 14:46:47.747 7 2:20.199 14:58:00.075 4 2:15.490 14:51:18.442
3 2:10.281 14:48:58.028  po, 21 - # 482 MARTONE A. - KTM Df‘lpf;“; 5 2:16.899 14:53:35.341
4 2:07.649 14:51:05.677 1 2:27.878 14:44:31.367 6 2:20.280 14:55:55.621
5 2:18.285 14:53:23.962 2 2:15.356 14:46:46.723 7 2:23.727 14:58:19.348
6 2:11.668 14:55:35.630 3 2:14.866 14:49:01.589
7 2:10.357 14:57:45.987 4 2:15.410 14:51:16.999
Po. 17 - # 200 ZANONE D. - Husqvarna e 5 2:15.614 14:53:32.613
1 2:23.633 14:44:22.516 6 2:18.417 14:55:51.030
Fastest lap: 1:54.582
Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mgml.lmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Prii . . . . . .
Po. 26 - # 84 TOCCHIO M. - KTM +1lap ° 22551 14:54:06.940 ' #4812 11569
1 2:33.925 14:44:36.638 6 2:28.769 14:56:35.709 2 2:33.740 14:47:25.309
) 2:15.749 14:46:52 387 7 2:27.478 14:59:03.187 3 2:37.784 14:50:03.093
. Diff. Prii . £Y.
3 2:15.976 14:49:08.363 o, 31-#211 VERGASSOLA ). - Husqvarna 1 |0 4 2:42.125 14:52:45.218
P 2:18.520 14:51:26.883 1 2:33.036 14:44:37.386 5 2:35.755 14:55:20.973
5 2:17.641 14:53:44.524 2 2:23.520 14:47:00.906 6 2:39.235 14:58:00.208
—
6 2:23.910 14:56:08.434 3 2:20.039 14:49:20.945  Po. 36 - # 68 AINA D. - KTM 3 Lane
7 2:22.052 14:58:30.486 4 3:03.601 14:52:24.546 1 2:59.830 14:45:04.977
Diff. Prii . . . . . .
Po. 27 - # 67 PESSINA M. - KTM |+ ! rL-;ns 5 2:22.675 14:54:47.221 2 2:23.868 14:47:28.845
1 2:27.308 14:44:30.690 6 2:20171 14:57:07.392 3 2:27.374 14:49:56.219
2 2:13.597 14:46:44.287 7 2:26.589 14:59:33.981 4 2:33.547 14:52:29.766
. Diff. Pri :32. :55:
3 2:17.389 14:49:01.676  Ppo, 32 - # 99 SPANGARO S. - KTM +1lap > 2:32.043 14:55:01.809
P 2:21.497 14:51:23.173 1 2:43.898 14:44:47.952 6 3:10.841 14:58:12.650
. ff i
5 2:19.852 14:53:43.025 2 2:29.806 14:47:17.758  Po. 37 - # 910 MONTI M. - KTM 3 Lane
6 2:23.531 14:56:06.556 3 2:30.144 14:49:47.902 1 2:42.287 14:44:46.016
7 2:24.823 14:58:31.379 4 2:34.813 14:52:22.715 2 2:59.734 14:47:45.750
Diff. Pri . . . . . .
Po. 28 - # 90 ROSSI G. - Husqvarna +1lap 5 2:31.425 14:54:54.140 3 2:42.541 14:50:28.291
1 2:19.262 14:44:18.145 6 2:33.155 14:57:27.295 4 2:40.447 14:53:08.738
5 2:07.737 14:46:25 882 7 2:31.650 14:59:58.945 5 2:46.284 14:55:55.022
. Diff. Pri 45, B .
3 2:06.924 14:48:32.806  Ppo. 33 - # 89 BOLLINI T. - KTM '+ | E;": 6 2:43.033 14:58:38.055
4 2:09.174 14:50:41.980 1 3:13.405 14:45:16.914
5 2:11.166 14:52:53.146 2 2:20.540 14:47:37.454
6 3:36.487 14:56:29.633 3 2:26.081 14:50:03.535
7 2:14.001 14:58:43.634 4 2:32.797 14:52:36.332
Diff. Pri B . .
Po. 29 - # 771 GHIDONI L. - KTM +1lap ’ 28980 14:95:05:318
1 927 411 14:44:31.336 6 2:29.712 14:57:35.030
2 2:19.758 14:46:51.094 7 2:35.958 15:00:10.988
. Diff. Pri
3 2:21689 14:49:12.783  po. 34 - # 297 BARDONE T. - KTM v1lan
4 2:22.189 14:51:34.972 1 2:20.170 14:44:19.053
5 2:20.587 14:53:55.559 2 2:16.155 14:46:35.208
6 2:37.744 14:56:33.303 3 2:17.709 14:48:52.917
7 2:22.158 14:58:55.461 4 3:22.722 14:52:15.639
Diff. Pri . .54
Po. 30 - # 300 TARAMINO G. - Husqvarna 1100 > 2:24.395 14:54:40.034
1 130,001 14:44:35.251 6 2:31.759 14:57:11.793
2 2:24.387 14:46:59.638 7 3:43.140 15:00:54.933
. Diff. Pri
3 2:19.374 14:49:19.012  Ppo, 35 - # 70 BRUZZESE A. - KTM +2 Laps
4 2:22.417 14:51:41.429

Fastest lap: 1:54.582
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